АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2020

№ 109
пгт Ленинское

Об утверждении плана проведения проверок физических лиц

 по осуществлению муниципального земельного контроля в 2020 году
В соответствии с Положением об организации муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, утвержденным решением Ленинской городской  Думы от 29.03.2010 № 24/215 с изменениями, внесенными решением Ленинской городской Думы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения проверок физических лиц  по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в 2020 году. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее Постановление в «Информационном бюллетене» и на сайте администрации Ленинского городского поселения.
Глава администрации

Ленинского городского поселения                                           В.М. Абрамов

_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая сектором по земельным,

имущественным отношениям,

градостроительной деятельности и ЖКХ                                С.Г. Елькина
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Ленинского городского поселения

Н.В. Окулова
Приложение

К Постановлению администрации
Ленинского городского поселения
от 26.03.2020 № 109
План проведения проверок физических лиц  по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель на территории муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области в 2020 году
	№ п/п
	Объект проверки
	Ответственный за проведение

	1
	Пгт Ленинское, ул. Гагарина, д. 103
	Елькина С.Г.

	2
	Пгт Ленинское, ул. Гагарина, д. 8
	Елькина С.Г.

	3
	Пгт Ленинское, ул. Гагарина, д. 10
	Елькина С.Г.

	4
	Пгт Ленинское, ул. Гагарина, д. 56
	Елькина С.Г.

	5
	Пгт Ленинское, ул. Гагарина, д. 64
	Елькина С.Г.

	6
	Пгт Ленинское, ул. Гагарина, д. 30
	Елькина С.Г.

	7
	Пгт Ленинское, ул. Ст. Халтурина, д. 12, кв. 1
	Елькина С.Г.

	8
	Пгт Ленинское, ул. Ст. Халтурина, д. 32а, кв. 2
	Елькина С.Г.

	9
	Пгт Ленинское, ул. Н. Шумихиной, д. 23, кв. 1
	Елькина С.Г.

	10
	Пгт Ленинское, ул. Н. Шумихиной, д. 23, кв. 2
	Елькина С.Г.

	11
	Пгт Ленинское, ул. Н. Шумихиной, д. 27, кв. 1
	Елькина С.Г.

	12
	Пгт Ленинское, ул. Н. Шумихиной, д. 27, кв. 3
	Елькина С.Г.

	13
	Пгт Ленинское, ул. Молодежная, д. 5, кв.  2
	Елькина С.Г.

	14
	Пгт Ленинское, ул. Молодежная, д. 13, кв.  2
	Елькина С.Г.

	15
	Пгт Ленинское, ул. Молодежная, д. 14, кв. 2
	Елькина С.Г.

	16
	Пгт Ленинское, ул. Мира, д. 2, кв. 2
	Елькина С.Г.

	17
	Пгт Ленинское, ул. Мира, д. 11, кв. 2
	Елькина С.Г.

	18
	Пгт Ленинское, ул. Луговая, д. 3
	Елькина С.Г.

	19
	Пгт Ленинское, ул. Пушкина, д. 1, кв. 2
	Елькина С.Г.

	20
	Пгт Ленинское, ул. Комарова, д. 10
	Елькина С.Г.

	21
	Пгт Ленинское, ул. Комарова, д. 24
	Елькина С.Г.

	22
	Пгт Ленинское, ул. Комарова, д. 32
	Елькина С.Г.

	23
	Пгт Ленинское, ул. Комарова, д. 36, кв. 1
	Елькина С.Г.

	24
	Пгт Ленинское, ул. Маяковского, д. 10
	Елькина С.Г.

	25
	Пгт Ленинское, ул. Димитрова, д. 33
	Елькина С.Г.

	26
	Пгт Ленинское, ул. Октябрьская, д. 11
	Елькина С.Г.

	27
	Пгт Ленинское, ул. Красноармейская, д. 30
	Елькина С.Г.

	28
	Пгт Ленинское, ул. Красноармейская, д. 35, кв. 1
	Елькина С.Г.

	29
	Пгт Ленинское, ул. Красноармейская, д. 37
	Елькина С.Г.

	30
	Пгт Ленинское, ул. Красноармейская, д. 6, кв. 1
	Елькина С.Г.

	31
	Пгт Ленинское, ул. Красноармейская, д. 6, кв. 2
	Елькина С.Г.

	32
	Пгт Ленинское, ул. Ленина, д. 50
	Елькина С.Г.

	33
	Пгт Ленинское, пер. Кооперативный, д.35, кв. 1
	Елькина С.Г.

	34
	Пгт Ленинское, ул. Кооперативная, д. 27, кв. 2
	Елькина С.Г.

	35
	Пгт Ленинское, ул. Ленина, д. 16, кв. 2
	Елькина С.Г.

	36
	Пгт Ленинское. ул. Ленина, д. 22
	Елькина С.Г.

	37
	Пгт Ленинское, ул. Ленина, д. 31, кв. 1
	Елькина С.Г.

	38
	Пгт Ленинское, ул. Ленина, д. 35
	Елькина С.Г.

	39
	Пгт Ленинское, ул. Ленина, д. 38
	Елькина С.Г.

	40
	Пгт Ленинское, ул. Ленина, д. 50
	Елькина С.Г.

	41
	Пгт Ленинское, ул. Ленина, д. 51, кв. 3
	Елькина С.Г.

	42
	Пгт Ленинское, ул. Ленина, д. 63
	Елькина С.Г.

	43
	Пгт Ленинское, ул. Ленина, д. 65
	Елькина С.Г.

	44
	Пгт Ленинское, пер. Первомайский (торговый павильон)
	Елькина С.Г.

	45
	Пгт Ленинское, ул. Советская, д. 56, кв. 2
	Елькина С.Г.

	46
	Пгт Ленинское, ул. Свободы, д. 33А
	Елькина С.Г.

	47
	Пгт Ленинское, ул. Свободы, д. 23, кв. 2
	Елькина С.Г.

	48
	Пгт Ленинское, ул. Свободы, д. 25, кв. 2
	Елькина С.Г.

	49
	Пгт Ленинское, ул. Свободы, д. 25, кв. 4
	Елькина С.Г.

	50
	Пгт Ленинское, ул. Свободы, д. 27, кв. 2
	Елькина С.Г.